
   CENTRAL DE COMPRAS DO ESTADO - CECOM/RS                   FOLHA -        001 
                                                                                
   ANEXO NRO :  IV                                           DATA  - 26/04/2010 
                                                                                
   COMPRA    :  010717 NORMAL                                                   
                                                                                
   NRO EXPEDIENTE : 002293.2400.10-9                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
   FAMILIA  : 105 LIVROS/PUBLICACOES/REVISTAS                                   
                                                                                
   ITEM ESPECIFICACAO DO MATERIAL                                               
                                                                                
   ----------------                                                             
                                                                                
   -- LOTE 0001 --                                                              
                                                                                
      105.460.0016                                                              
        CLASSIFICACAO ESTATISTICA INTERNACIONAL DE DOENCAS E PROBLE             
        MAS RELACIONADOS A SAUDE  ( CID-10),  VOLUME I,  10° EDICAO,            
        1° REIMPRESSAO 2009, 10” REVISAO, EM PORTUGUES.                         
                                                                                
        QTD TOT: 60          UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 102,00          
                                                                                
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  001,014                                        
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:                                             
        SECRETARIA ESTADUAL DA SAUDE                                            
        ALMOXARIFADO                                                            
        RUA MARECHAL ANDREA, 351 - PORTO ALEGRE                                 
        QTD: 60  - ADM.DIRETA                                                   
        RECURSO :  1450 - TR SUS-VIG EP AMBL-TETO F                             
                                                                                
      105.460.0017                                                              
        CLASSIFICACAO ESTATISTICA INTERNACIONAL DE DOENCAS E  PROBLE            
        MAS RELACIONADOS A SAUDE   ( CID-10), VOLUME II,  8” EDICAO,            
        2008, 10” REVISAO, EM PORTUGUES.                                        
                                                                                
        QTD TOT: 60          UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 35,00           
                                                                                
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  001,014                                        
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:                                             
        SECRETARIA ESTADUAL DA SAUDE                                            
        ALMOXARIFADO                                                            
        RUA MARECHAL ANDREA, 351 - PORTO ALEGRE                                 
        QTD: 60  - ADM.DIRETA                                                   
        RECURSO :  1450 - TR SUS-VIG EP AMBL-TETO F                             
                                                                                
      105.460.0018                                                              
        CLASSIFICACAO ESTATISTICA INTERNACIONAL DE  DOENCAS E PROBLE            
        MAS RELACIONADOS A SAUDE  ( CID-10),  VOLUME III, 7° EDICAO,            
        1° REIMPRESSAO 2009, 10° REVISAO, EM PORTUGUES.                         
                                                                                
        QTD TOT: 60          UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 82,00           
                                                                                
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  001,014                                        
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:                                             
        SECRETARIA ESTADUAL DA SAUDE                                            
        ALMOXARIFADO                                                            
        RUA MARECHAL ANDREA, 351 - PORTO ALEGRE                                 
        QTD: 60  - ADM.DIRETA                                                   
                                                                               



   CENTRAL DE COMPRAS DO ESTADO - CECOM/RS                   FOLHA -        002 
                                                                                
   ANEXO NRO :  IV                                           DATA  - 26/04/2010 
                                                                                
   COMPRA    :  010717 NORMAL                                                   
                                                                                
   NRO EXPEDIENTE : 002293.2400.10-9                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
   FAMILIA  : 105 LIVROS/PUBLICACOES/REVISTAS                                   
                                                                                
   ITEM ESPECIFICACAO DO MATERIAL                                               
                                                                                
   ---------------------------------------------------------------------------- 
        RECURSO :  1450 - TR SUS-VIG EP AMBL-TETO F                             
                                                                                
      105.464.0029                                                              
        "OS PRIMEIROS HABITANTES DO RIO GRANDE DO SUL"                          
        EDITORA: UNISC.                                                         
                                                                                
        QTD TOT: 2700        UNI: lv    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 4,65            
                                                                                
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  001,014                                        
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:                                             
        SECRETARIA DA EDUCACAO                                                  
        ALMOXARIFADO CENTRAL                                                    
        AV. PARANA N” 730 BAIRRO NAVEGANTES - PORTO ALEGRE                      
        QTD: 2700  - ADM.DIRETA                                                 
        RECURSO :  0292 - SALARIO-EDUCACAO                                      
                                                                                
                                                                                
 OBS:1   O LICITANTE DEVERA APRESENTAR DECLARACAO DE GARANTIA  DE  CONFORMIDADE 
         COM A(S) ESPECIFICACAO(OES) E OBSERVACAO(OES) EXIGIDA(S) NO EDITAL.    
         DEVERA SER POSSIBILITADA A CONFIRMACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS  DO 
         ITEM, ATRAVES DE CATALOGO TECNICO DISPONIBILIZADO PELO LICITANTE OU SI 
         TE DA FABRICANTE, QUANDO SOLICITADO.                                   
                                                                                
 OBS:14  PARA LIVROS:                                                           
         DEVERAO SER FORNECIDOS EM SUA ULTIMA EDICAO, EXCETO OS QUE TIVEREM MEN 
         CIONADOS EM SUA ESPECIFICACAO A EDICAO DESEJADA.                       
         OS  LICITANTES DEVERAO INFORMAR NUMERO E ANO DE EDICAO, BEM COMO,OS CA 
         SOS DE EDICAO ESGOTADA.                                                
                                                                                
                                                                                
    DATA EMISSAO : 26/04/2010                                                  


